UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 41/2024 - PROGRAD

RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS

A Banca Examinadora da área 17 – Filosofia, do Centro de Filosofia e

Ciências Huamans (CFCH) da Ufac, torna público o Resultado dos recursos

interpostos contra o Resultado Preliminar da prova escrita, referente ao

Processo Seletivo para professor substituto, objeto do Edital nº41/PROGRAD-

2024, conforme especificação abaixo

INSCRIÇÃO CANDIATO SITUAÇÃO

 6452 Ádamo Gabriel Lopes de Souza INDEFERIDO

1.O candidato poderá solicitar através do e-mail:concurso.docente@ufac.br, os

motivos do deferimento ou indeferimento do seu recurso.

Rio Branco, AC, 01 de Janeiro de 2024.

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Manoel Coracy Saboia Dias

Presidente – Avaliador 03

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Leidan Rogério Cronossgoldbberger Oliveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr. Felipe dos Santos Durante

Membro – Avaliador 01

		2025-01-01T21:25:35-0300

		2025-01-01T22:53:36-0300

		2025-01-01T23:02:51-0300